

E.A. Guld & Sølv ApS
Nygade 6, st.th.
4220 Korsør

CVR nummer 19 79 49 38

Årsrapport
1. juli 2015 – 30. juni 2016
(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

Kate Zederkof
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

Danske
Revisorer
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015/2016	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015/2016	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	E.A. Guld & Sølv ApS Nygade 6, st.th. 4220 Korsør
	CVR-nr.: 19 79 49 38 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kate Zederkof
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Smedegade 8 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af guldsmedeforretning.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 39, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016

	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	617.279	696.725
1 Personaleomkostninger	-628.955	-616.002
Afskrivninger	-27.729	-25.110
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	-39.405	55.613
Finansielle indtægter	568	465
Andre finansielle omkostninger	-124	0
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-38.961	56.078
2 Skat af årets resultat	0	-13.184
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-38.961	42.894
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overført til næste år	-89.561	-7.006
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-38.961	42.894
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

AKTIVER

	2016	2015
Goodwill	7.145	10.716
Immaterielle anlægsaktiver	7.145	10.716
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.406	26.495
Indretning af lejede lokaler	0	12.069
Materielle anlægsaktiver	14.406	38.564
ANLÆGSAKTIVER	21.551	49.280
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	482.779	550.039
Varebeholdninger	482.779	550.039
Tilgodehavender fra salg	962	4.136
Selskabsskat	5.000	0
Andre tilgodehavender	29.750	29.750
Periodeafgrænsningsposter	13.548	13.644
Tilgodehavender	49.260	47.530
Værdipapirer	4.000	4.000
Værdipapirer og kapitalandele	4.000	4.000
Likvide beholdninger	303.820	290.787
OMSÆTNINGSAKTIVER	839.859	892.356
AKTIVER	861.410	941.636

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

PASSIVER

	2016	2015
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	431.969	521.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<hr/>	<hr/>
3 EGENKAPITAL	607.569	696.429
	<hr/>	<hr/>
Leverandørgæld	43.024	33.272
Selskabsskat	0	8.184
Anden gæld	210.817	203.751
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	253.841	245.207
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	253.841	245.207
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	861.410	941.636
	<hr/>	<hr/>
4 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

4 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 80.360. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.